Piotrowskiego*, na 2gim piętrze od frontu, wchód przez się między dwiema bramami, pod dużym balkonem. — W temże mieszkaniu, oraz po Pensjach i domach prywatnych, udziela LEKCJE TAŃCA.

Warszawski Ober-Prowjantmistrz.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Magistracie miasta Łęczycy, odbędzie się w dniu 19 (31) Grudnia 1860 roku, publiczna licytacja, — zaś w dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1860/1 roku przetarg, na sprzedaż i zabranie z gruntu, tamże w Łęczycy znajdujących się, starych: **a) Szopy** drewnianej słomą pokrytejsze ścianami z desek, drzwiami i podłoga, długości łokci 155, szerokości 23 i wysokości 11¹/₂; **b) Budki** dla warty, na wzór policyjnych w Warszawie; — i **c) dwóch Budek** dla sztyldwachów.